
 

 
 

Mgr. Vojtěch Katzer 
Senior advokát 

Vojtěch Katzer se specializuje na oblasti pracovního práva, práva sociálního zabezpečení a dále na 

oblast obchodního a korporátního práva a ochranu osobních údajů. 

V oblasti pracovního práva se zaměřuje zejména na problematiku vzniku a zániku pracovněprávních 

vztahů, nastavení vztahů a odměňování manažerů a členů orgánů obchodních společností, přípravu 

pracovněprávní dokumentace, interních předpisů zaměstnavatelů, zpracování osobních údajů a 

pracovněprávní due diligence. 

Před nástupem na pozici advokáta pracoval téměř šest let v naší advokátní kanceláři jako právní 

asistent a posléze jako advokátní koncipient. 

 

Transakce 

▪ poradenství nadnárodní společnosti při vstupu na český trh z pohledu pracovního práva 

▪ poradenství a podpora mezinárodní společnosti při přípravě pracovněprávní dokumentace, včetně interních předpisů 

▪ poradenství při restrukturalizacích společností z pohledu pracovního práva 

▪ poradenství při nastavení vztahů se členy orgánů společnosti 

▪ poradenství v rámci interního vyšetřování zaměstnanců 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora   

Jazyky 

český, anglický 

Vzdělání 

Masarykova Univerzita, Právnická fakulta, Brno (2010), titul Mgr. 

 

E: vojtech.katzer@havelpartners.cz 

T: +420 255 000 993 

 


